期間乃主要基於相關技術迭代的期間（即持續改良及升級當前技術以達致更佳
表現）。經與賣方協定，三年期間就目標資產而言屬合理。折現現金流量分析並
無計入終值，此亦符合本公司根據相關技術迭代進行的三年評估。

折現現金流量期間亦符合與尼斯未來訂立的業務合作框架協議之條款。於達
致上述與尼斯未來訂立的持續關連交易之條款時，本公司已計及（其中包括）相
關技術的迭代及發展所需的所有設備更新（一般為三年）。

估值假設

根據上市規則第14.60A條，該估值所依據的主要假設（包括商業假設）的詳情如
下：

– 3 –

一般假設

1. 假設目標資產處於交易過程中，且該估值可根據交易條件進行；

2. 假設目標資產可於公開市場自由買賣且雙方處於對等地位；

3. 假設交易訂約方所在國家的現行法律、法規及政策以及宏觀經濟狀況概
無重大變動，以及交易訂約方所在地區的政治、經濟及社會環境並無任何
重大變動；

4. 假設目標業務以持續經營基準運營；

5. 假設於收購事項後，利率、匯率、稅基及稅率、政策性收費及與目標業務
相關的其他開支概無重大變動；

6. 假設於收購事項後，管理層將承擔、穩定履行及勝任其職責；

7. 假設目標資產及目標業務，連同參與所收購收購事項的各方均完全遵守
相關國家及當地法律和法規；及

8. 假設於收購事項後，並無不可抗力及不可預見因素將對目標業務產生重
大不利影響。

特定假設

1. 假設於該估值中就目標資產採用的會計政策與本集團所採用者一致且於
重大方面不會對目標業務採用的折現現金流量模型造成影響；

2. 假設於估值基準日期後，目標資產的運營方式將與現有方式保持一致；

3. 假設於估值基準日期後，目標資產的現金流入為平均流入，且現金流出為
平均流出；

4. 假設有關目標業務的預測數據（包括收益、成本及溢利）仍將與目標業務自
開始營運以來的表現大致相符。

– 4 –

5. 假設於估值基準日期後，目標業務將於當前市場競爭狀況下經營；及

6. 假設本集團提供的所有與該估值相關的資料均屬真實、完整、合法及有效。

折現率及敏感度分析

估值報告所列盈利預測的折現率乃基於貨幣時間值及投資相關風險得出，當
中計及受通脹、利率及其他市場因素（如與政策、技術、市場、資本及管理相關
的風險）影響的未來盈利可能。

折現率等於無風險回報率及風險回報率之和。無風險回報率為2.2901%。風險
回報率為17.4%，其等於政策風險、技術風險、市場風險、資本風險及管理風險
（各自參考有關風險所佔權重計算）之和。

基於以上假設，估值師已就 (i)折現率；及 (ii)該估值中採用的收益增長率進行敏
感度分析，有關詳情載列如下：

折現率 收益增長率 該估值

該估值

增加╱（減少）

（絕對值變動） （絕對值變動）
人民幣

（以千元計）
人民幣

（以千元計）

18.69% (-1%) 6% (+1%) 32,749.29 1,260.12

19.69%（基礎輸入數據） 6% (+1%) 32,335.85 846.68

20.69% (+1%) 6% (+1%) 31,931.28 442.11

18.69% (-1%) 5%（基礎輸入數據） 31,889.61 400.43

19.69%（基礎輸入數據） 5%（基礎輸入數據） 31,489.17 –

20.69% (+1%) 5%（基礎輸入數據） 31,097.34 (391.83)

18.69% (-1%) 4% (-1%) 31,029.92 (459.25)

19.69%（基礎輸入數據） 4% (-1%) 30,642.49 (846.68)

20.69% (+1%) 4% (-1%) 30,263.40 (1,225.77)

– 5 –

根據A-Soul的營運歷史及本集團與賣方合作的經驗，以及董事會開展的盡職調
查工作（包括但不限於以下內容）：

(a) 與賣方的專責成員討論；

(b) 審閱與過往業務營運、競爭、監管環境、既有市場渠道及客戶關係相關的
文件及協議；

(c) 審閱與目標資產相關的有關許可、商業證書、牌照及法律批文；及

(d) 與本公司的中國法律顧問討論與目標業務相關的最新監管規定及有關許
可及牌照的狀況。

董事會認為，盈利預測乃經周詳考慮及查詢後作出及相關假設屬公平、合理及
代表管理層經計及所有相關資料後的最佳估計。

董事已審閱及考慮估值報告，包括（其中包括）估值方法及關鍵假設，並已計及
以下重要因素：

(1) 北京魯光為獲委聘編製目標資產估值的獨立第三方估值師。董事並未留
意到估值報告載有任何資料或任何情況致使董事認為不應依賴北京魯光
編製的估值報告；

(2) 董事已考慮並同意估值報告所載的北京魯光意見，即在資產及業務估值
的常用方法（如市場法、收入法及成本法）中，收入法為對目標資產進行估
值的最適當估值方法，原因為該方法將未來增長潛力納入考慮，包括估值
報告所載的其他商業及營運因素；及

(3) 根據董事所開展的獨立工作並參考北京魯光的估值報告，經計及代價對本
公司財務穩健性及穩定性的潛在影響，以及該公告所披露對股東的潛在
利益，董事會認為代價屬公平合理，並符合本公司及其股東之長遠利益。